[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.03.2016                                                                                                  № 30-р

станица Вышестеблиевская

О проведении комплексной проверки по осуществлению закупок

для нужд Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района за 2015 год

В соответствии с частью  9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября 2015 года № 261 «Об утверждении Порядка осуществления  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд», распоряжения администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 31 декабря 2015 года № 135-р «Об утверждении плана проведения внутренних финансовых проверок в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд   Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год»:

1. Провести комплексную проверку по осуществлению закупок для нужд Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год по администрации Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района.

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) данное постановление разместить    в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую администрации Вышестеблиевского   сельского    поселения   Темрюкского  района О.В. Гриценко.

      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди